

---

# 御 見 積 書

---

令和 6年 2月 20日

郡山市長 品川 萬里 御中

---

見 積 額                      ¥ 876,700 -  
(内 消費税等 ¥ 79,700 -)

工 事 名                      喜久田スポーツ広場 駐車場区画線工事

工事場所                      郡山市喜久田町堀之内下河原地内

上記の通り御見積申し上げます



有限会社 東栄ホーム

代表取締役 近内 政高

福島県郡山市横塚3丁目4-27

社内担当者 田巻

---

# 工 種 内 訳 書

工 種 / 名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路維持・修繕		式	1		405,658	
区画線工		式	1		405,658	
区画線工		式	1		405,658	
直接工事費計		式	1		405,658	
共通仮設費		式	1		43,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		43,000	10.80%
純工事費		式	1		448,658	
現場管理費		式	1		191,000	42.63%
工事原価		式	1		639,658	
一般管理費等		式	1		157,342	24.75%
工事価格		式	1		797,000	
消費税等相当額		式	1		79,700	10%
工事費計		式	1		876,700	

# 内 訳 書

工 種 / 名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路維持・修繕		式	1		405,658	
区画線工		式	1		405,658	
区画線工		式	1		405,658	
区画線設置(溶融式) (土木工事標準単	実線15cm 昼間 時間的制約 無 豪雪補正無 厚1.5mm 塗	m	967.8	326.1	315,599	第 1 号代価表
区画線設置(溶融式) (土木工事標準単	実線45cm 昼間 時間的制約 無 豪雪補正無 厚1.5mm 塗	m	60.49	744.9	45,059	第 2 号代価表
車いすマーク	縦118mm×横110mm	ヶ所	3	15,000	45,000	
直接工事費計		式	1		405,658	
共通仮設費		式	1		43,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		43,000	10.80%
純工事費		式	1		448,658	
現場管理費		式	1		191,000	42.63%
工事原価		式	1		639,658	
一般管理費等		式	1		157,342	24.75%
工事価格		式	1		797,000	
消費税等相当額		式	1		79,700	10%
工事費計		式	1		876,700	

代 価 表

第 1 号代価表

区画線設置(溶融式)(土木工事標準単価)

実線15cm 昼間 時間的制約無 豪雪補正無  
厚1.5mm 塗料:白(3種1号)

1000 m 当り

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線工 昼 除豪雪地 [手間]	溶融式(手動) 実線 15cm 制約なし	m	1,000	189	189,000	
路面標示用塗料 トラフィックペイント	JIS K5665 3種1号 溶融型粉体状 白	kg	570	192	109,440	
路面標示用塗料 ガラスビーズ	JIS R3301 1号 0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125	
路面標示用塗料 プライマー	トラフィックペイント接着用	kg	25	440	11,000	
軽油	パトロール給油 2~4kL積載車	リットル	44	138	6,072	
諸雑費		式	1		6,463	130,637×5%
計					326,100	
1 m 当り					326.1	

代 価 表

第 2 号代価表

区画線設置(溶融式)(土木工事標準単価)

実線45cm 昼間 時間的制約無 豪雪補正無  
厚1.5mm 塗料:白(3種1号)

1000 m 当り

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線工 昼 除豪雪地 [手間]	溶融式(手動) 実線 45cm 制約なし	m	1,000	343	343,000	
路面標示用塗料 トラフィックペイント	JIS K5665 3種1号 溶融型粉体状 白	kg	1,700	192	326,400	
路面標示用塗料 ガラスビーズ	JIS R3301 1号 0.106~0.850mm	kg	75	165	12,375	
路面標示用塗料 プライマー	トラフィックペイント接着用	kg	75	440	33,000	
軽油	パトロール給油 2~4kL積載車	リットル	80	138	11,040	
諸雑費		式	1		19,085	382,815×5%
計					744,900	
1 m 当り					744.9	